
ZARZĄDZENIE NR  11/2022
PODLASKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 25 lutego 2022 roku

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych, organizowanych 
przez Podlaskiego Kuratora Oświaty lub inne podmioty działające na terenie szkoły, 
które mogą być wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej, oraz określenia 
miejsc uznanych za wysokie w tych zawodach, uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym 
na rok szkolny 2022/2023, w województwie podlaskim.

Na podstawie art. 148 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wojewódzkich konkursów przedmiotowych dla uczniów szkoły 
podstawowej, organizowanych przez Podlaskiego Kuratora Oświaty - stanowiący załącznik 
nr 1 pkt 1 do zarządzenia.

2. Ustala się wykaz ponadwojewódzkich konkursów tematycznych dla uczniów szkoły 
podstawowej, których organizatorem jest Podlaski Kurator Oświaty na podstawie zawartych 
porozumień – stanowiący załącznik nr 1 pkt 2 do zarządzenia.

§ 2. Ustala się wykaz olimpiad przedmiotowych, przeprowadzonych w latach szkolnych 
2018/2019 - 2021/2022, uprawniających do przyjmowania laureatów i finalistów tych 
olimpiad w pierwszej kolejności do szkół wymienionych w art. 132 ustawy Prawo oświatowe 
na rok szkolny 2022/2023 – stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Ustala się wykaz zawodów wiedzy organizowanych przez Podlaskiego Kuratora 
Oświaty lub inne podmioty działające na terenie szkoły oraz miejsca uznane za wysokie w tych 
zawodach - stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Ustala się wykaz zawodów artystycznych organizowanych przez Podlaskiego Kuratora 
Oświaty lub inne podmioty działające na terenie szkoły oraz miejsca uznane za wysokie w tych 
zawodach - stanowiący załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 5. 1. Ustala się wykaz zawodów sportowych w dyscyplinach sportowych (indywidualnych 
i zespołowych) organizowanych przez Podlaskiego Kuratora Oświaty lub inne podmioty 
działające na terenie szkoły - stanowiący załącznik nr 5 ust. 1 do zarządzenia.

2. Ustala się miejsca uznane za wysokie w zawodach sportowych o zasięgu: krajowym, 
wojewódzkim, powiatowym - stanowiący załącznik nr 5 ust. 2 do zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podlaski Kurator Oświaty
/-/

mgr Beata Pietruszka



Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr  11/2022
Podlaskiego Kuratora Oświaty
z dnia 25 lutego 2022 roku

1) Wykaz wojewódzkich konkursów przedmiotowych dla uczniów szkoły podstawowej, 
organizowanych przez Podlaskiego Kuratora Oświaty:

Lp. Nazwa konkursu

1. Wojewódzki Konkurs Języka Angielskiego

2. Wojewódzki Konkurs Matematyczny

3. Wojewódzki Konkurs Języka Polskiego

4. Wojewódzki Konkurs Biologiczny

5. Wojewódzki Konkurs Historyczny

6. Wojewódzki Konkurs Geograficzny

7. Wojewódzki Konkurs Chemiczny

8. Wojewódzki Konkurs Fizyczny 

9. Wojewódzki Konkurs Języka Rosyjskiego

10. Wojewódzki Konkurs Języka Niemieckiego

11. Wojewódzki Konkurs Informatyczny

12. Wojewódzki Konkurs Języka Francuskiego

13. Wojewódzki Konkurs Języka Białoruskiego

14. Wojewódzki Konkurs Plastyczny



2) Wykaz ponadwojewódzkich konkursów tematycznych dla uczniów szkoły podstawowej, 
których organizatorem jest Podlaski Kurator Oświaty na podstawie zawartych 
porozumień:

Lp. Nazwa konkursu Organizator

1. Ogólnopolski Konkurs „Myśli Jana Pawła II”
(w roku szkolnym 2018/2019)

Podlaski Kurator Oświaty 
(do stopnia wojewódzkiego 
w porozumieniu z właściwymi 
kuratorami oświaty)

2.

Ogólnopolski Konkurs Historyczny im. 
majora Marka Gajewskiego „Losy żołnierza i 
dzieje oręża polskiego …"
(do roku szkolnego 2018/2019)

Mazowiecki Kurator Oświaty 
(do stopnia wojewódzkiego 
w porozumieniu z Podlaskim Kuratorem 
Oświaty)

3.

Konkurs Historyczny im. majora Marka 
Gajewskiego „Losy żołnierza i dzieje oręża 
polskiego w latach 1531-168 . Od Obertyna 
do Wiednia"
(od roku szkolnego 2019/2020)

Mazowiecki Kurator Oświaty 
(do stopnia wojewódzkiego 
w porozumieniu z Podlaskim Kuratorem 
Oświaty)

4. „Ogólnopolski Konkurs Retoryczny” 
dla uczniów klas IV –VIII szkół podstawowych

Lubelski Kurator Oświaty 
(do stopnia wojewódzkiego 
w porozumieniu z Podlaskim Kuratorem 
Oświaty)



Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr  11/2022
Podlaskiego Kuratora Oświaty
z dnia 25 lutego 2022 roku

Wykaz olimpiad przedmiotowych, przeprowadzonych w latach szkolnych 2018/2019–
2021/2022, uprawniających do przyjmowania laureatów i finalistów tych olimpiad w pierwszej 
kolejności do szkół wymienionych w art. 132 ustawy Prawo oświatowe na rok szkolny 
2022/2023:

Nazwa olimpiady Organizator Przedmiot

Olimpiada Matematyczna*

Olimpiada Matematyczna Juniorów

Olimpiada Matematyczna 
Gimnazjalistów**

Stowarzyszenie na rzecz Edukacji 
Matematycznej 

matematyka

Olimpiada Języka Angielskiego Juniorów

Ogólnopolska Olimpiada Języka 
Angielskiego*

Olimpiada Języka Angielskiego 
Gimnazjalistów**

Wyższa Szkoła Języków Obcych
im. Samuela Lindego w Poznaniu

język angielski

Olimpiada Informatyczna Juniorów

Olimpiada Informatyczna*

Fundacja Rozwoju Informatyki 
w Warszawie informatyka

Olimpiada Informatyczna Juniorów**

Młodzieżowa Olimpiada 
Informatyczna**

Stowarzyszenie Talent w Gdyni informatyka

Olimpiada Literatury i Języka Polskiego*

Olimpiada Literatury i Języka Polskiego 
dla szkół podstawowych

Instytut Badań Literackich PAN język polski

Olimpiada Języka Francuskiego*
PROF – EUROPE Stowarzyszenie 
Nauczycieli Języka Francuskiego 

w Polsce

język francuski

Olimpiada Języka Białoruskiego*
Uniwersytet Warszawski – Katedra 

Białorutenistyki
język białoruski

Ogólnopolska Olimpiada Języka 
Niemieckiego*

Wyższa Szkoła Języków Obcych
im. Samuela Lindego w Poznaniu

język niemiecki



Olimpiada Języka Rosyjskiego**
Uniwersytet Warszawski Wydział 

Lingwistyki Stosowanej
język rosyjski

Olimpiada Języka Łacińskiego*
Polskie Towarzystwo Filologiczne 

w Warszawie
język łaciński

Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie 
Współczesnym*

Uniwersytetu Warszawski
wiedza 

o społeczeństwie

Olimpiada Biologiczna*
Polskie Towarzystwo Przyrodników 

w Krakowie
biologia

Olimpiada Chemiczna*
Polskie Towarzystwo Chemiczne 

w Warszawie
chemia

Olimpiada Filozoficzna*
Polskie Towarzystwo Filozoficzne 

w Warszawie
filozofia

Olimpiada Geograficzna*
Polskie Towarzystwo Geograficzne 

w Warszawie
geografia

Olimpiada Fizyczna*
Polskie Towarzystwo Fizyczne 

w Warszawie
fizyka

Olimpiada Artystyczna*
Stowarzyszenie Przyjaciół Olimpiady 

Artystycznej w Warszawie
historia sztuki 

lub historia 
muzykiOgólnopolska Olimpiada Historyczna*

Olimpiada Historyczna Juniorów

Olimpiada Historyczna Gimnazjalistów

Polskie Towarzystwo Historyczne 
w Warszawie

historia

Olimpiada „Losy żołnierza i dzieje oręża 
polskiego”***

Muzeum Józefa Piłsudskiego 
w Sulejówku, Uniwersytet Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 
Centralna Biblioteka Wojskowa im. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego w 
Warszawie

historia

* Zgodnie z § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 
2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 13, poz. 125, z późn. zm.) w olimpiadzie organizowanej dla uczniów liceów 
ogólnokształcących, techników, branżowej szkoły I stopnia i branżowej szkoły II stopnia, mogą 
uczestniczyć uczniowie szkół podstawowych, w szczególności realizujący indywidualny 
program lub tok nauki, rekomendowani przez szkołę.

**   Przeprowadzana do roku szkolnego 2018/2019.
*** Przeprowadzana od roku szkolnego 2016/2017.

Zgodnie z § 4 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 sierpnia 2017 r. 
zmieniającego rozporządzenie w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, 
turniejów i olimpiad (Dz. U. poz. 1580), w latach szkolnych 2017/2018 i 2018/2019 

http://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtguytcobwg4yq


w olimpiadach przedmiotowych, organizowanych dla uczniów dotychczasowych szkół 
ponadgimnazjalnych mogli uczestniczyć uczniowie szkół podstawowych i dotychczasowych 
gimnazjów, w szczególności realizujący indywidualny program lub tok nauki, rekomendowani 
przez szkołę. 



Załącznik nr 3
do zarządzenia Nr 11/2022
Podlaskiego Kuratora Oświaty
z dnia 25 lutego 2022 roku

Wykaz zawodów wiedzy organizowanych przez Podlaskiego Kuratora Oświaty 
lub inne podmioty działające na terenie szkoły oraz miejsca uznane za wysokie w tych zawodach

Lp. Nazwa konkursu Nazwa organizatora konkursu Typ 
konkursu

Szczebel 
konkursu

Miejsca uznane 
za wysokie

1. Szkolna Olimpiada 
Przedsiębiorczości

Fundacja Promocji i Akredytacji Kierunków 
Ekonomicznych w Warszawie

wiedzy krajowy laureat/ 
finalista

2. Olimpiada Lingwistyki 
Matematycznej

Fundacja Matematyków Wrocławskich wiedzy krajowy/
międzynarodowy

laureat/ 
finalista

3. Olimpiada Teologii Katolickiej Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie

wiedzy krajowy laureat/ 
finalista

4. Olimpiada Wiedzy Ekologicznej Liga Ochrony Przyrody wiedzy krajowy laureat/ 
finalista

5. Młodzieżowa Olimpiada Wiedzy 
o Społeczeństwie 
- od roku szkolnego 2017/2018

Fundacja Promocji i Akredytacji Kierunków 
Ekonomicznych w Warszawie

wiedzy krajowy laureat/
finalista

6. Wojewódzki Konkurs „Myśli 
Jana Pawła II”

Stowarzyszenie Podlaskiej Rodziny Szkół im. Jana 
Pawła II w Białymstoku;
Koordynator Konkursu: Szkoła Podstawowa nr 45 
im. św. Jana Pawła II w Białymstoku

wiedzy wojewódzki laureat 
I, II, III, IV i V 
miejsca

7. Ogólnopolska Olimpiada 
Promocji Zdrowego Stylu Życia

Zarząd Główny Polskiego Czerwonego Krzyża wiedzy krajowy laureat I 
miejsca oraz II i 
III miejsce w 
olimpiadzie



Lp. Nazwa konkursu Nazwa organizatora konkursu Typ 
konkursu

Szczebel 
konkursu

Miejsca uznane 
za wysokie

8. Olimpiada Wiedzy Chemicznej 
z Wydziałem Chemii 
Uniwersytetu Jagiellońskiego 
dla szkół podstawowych 
– od roku szkolnego 2020/2021

Uniwersytet Jagielloński - Wydział Chemii 
oraz Fundacja Nauka i Wiedza

wiedzy krajowy laureat
(III etapu 
krajowego

9. Ogólnopolski Turniej 
Bezpieczeństwa w Ruchu 
Drogowym

Polski Związek Motorowy, Komenda Główna Policji, 
Ministerstwo Infrastruktury, Ministerstwo Spraw 
Wewnętrznych i Administracji, Ministerstwo Edukacji 
Narodowej, Wojewódzkie Ośrodki Ruchu Drogowego 
 - wraz z odpowiednimi strukturami terenowymi

wiedzy krajowy I, II, III miejsce

10. Ogólnopolski Turniej Wiedzy 
Pożarniczej "Młodzież 
zapobiega pożarom

Zarząd Główny Ochotniczych Straży Pożarnych 
Rzeczpospolitej Polskiej

wiedzy krajowy I, II, III miejsce

11. Międzynarodowy Konkurs 
Informatyczny BÓBR

Wydział Matematyki i Informatyki Uniwersytetu 
Mikołaja Kopernika w Toruniu, 
firma Learnetic z Gdańska oraz Oddział Kujawsko-
Pomorski Polskiego Towarzystwa Informatycznego 
(OKP-PTI)

wiedzy międzynarodowy Laureat I, II, III 
miejsca:
kategoria 
Junior – 
uczniowie 
kl. VII-VIII

12. Konkurs wiedzy o zdrowym 
stylu życia "Trzymaj Formę!"

Główny Inspektor Sanitarny, Polska Federacja 
Producentów Żywności Związek Pracodawców 
oraz Fundacja Żywność, Aktywność Fizyczna i Zdrowie

wiedzy krajowy laureat

13. Konkurs Wiedzy Ekologicznej 
„Różnorodność biologiczna 
i formy ochrony przyrody 
w Polsce”

Białowieski Park Narodowy – organizator główny;
współorganizatorzy: Biebrzański Park Narodowy, 
Narwiański Park Narodowy, Wigierski Park Narodowy, 
Park Krajobrazowy Puszczy Knyszyńskiej, Łomżyński 
Park Krajobrazowy Doliny Narwi, Suwalski Park 
Krajobrazowy (pełniące funkcje Koordynatorów 
Powiatowych), Instytut Biologii Ssaków PAN w 
Białowieży, Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych 
w Białymstoku

wiedzy wojewódzki Laureat I, II i III 
miejsca



Lp. Nazwa konkursu Nazwa organizatora konkursu Typ 
konkursu

Szczebel 
konkursu

Miejsca uznane 
za wysokie

14. Konkurs Wiedzy o Biebrzańskim 
Parku Narodowym

Biebrzański Park Narodowy wiedzy wojewódzki Laureat I, II i III 
miejsca

15. „Sesja Sejmu Dzieci i Młodzieży 
projekt edukacyjny 
i obywatelski z tematem 
wiodącym …" (w kolejnych 
edycjach inny temat wiodący)

Kancelaria Sejmu RP w porozumieniu z Ministerstwem 
Edukacji Narodowej, Instytutem Pamięci Narodowej 
i Ośrodkiem Rozwoju Edukacji

wiedzy krajowy Uczestnik 
(nr kolejnej 
edycji) Sejmu 
Dzieci i 
Młodzieży

16. Wojewódzki Konkurs Wiedzy 
Olimpijskiej „XXXII Igrzyska 
Olimpijskie Tokio 2020”

Marszałek Województwa Podlaskiego
Prezydent Miasta Suwałk
Podlaski Kurator Oświaty
Prezes Podlaskiej Rady Olimpijskiej

wiedzy wojewódzki miejsca I-VI 
- zajęte 
indywidualnie

17. Ogólnopolski Konkurs na 
opowiadania o tematyce 
olimpijskiej im. Jana 
Parandowskiego

Polski Komitet Olimpijski wiedzy krajowy laureat I, II i III 
miejsca 
w kategorii II - 
szkoły 
podstawowe 
kl. VII-VIII.

18. Wojewódzki Konkurs „Wielka 
Liga Czytelników” 
- w roku szkolnym 2021/2022

Komitet Organizacyjny:
Stowarzyszenie „Wielka Liga” – główny organizator;
Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli „WOM” 
w Katowicach; Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka 
im. J. Lompy w Katowicach; Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Katowicach; 
Szkoła Podstawowa nr 44 im. Marii Curie-Skłodowskiej 
w Katowicach; Szkoła Podstawowa nr 58 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej w Katowicach

wiedzy wojewódzki I miejsce: 
Mistrz 
Województwa,
II miejsce: 
I Wicemistrz 
Województwa, 
III miejsce: 
II Wicemistrz 
Województwa

19. Ogólnopolski Konkursu "Bliżej 
Pszczół" 
- edycja od roku szkolnego 
2019/2020)

Fundacja Rozwoju Katolickiego Uniwersytetu 
Lubelskiego we współpracy z Instytutem Architektury 
Krajobrazu na Wydziale Matematyki, Informatyki 
i Architektury Krajobrazu KUL oraz Technikum 

wiedzy krajowy laureat 
I, II i III miejsca 
w kategorii 
szkoły 



Lp. Nazwa konkursu Nazwa organizatora konkursu Typ 
konkursu

Szczebel 
konkursu

Miejsca uznane 
za wysokie

Pszczelarskie w Pszczelej Woli. podstawowe 
kl. VII-VIII

20. IV Ogólnopolski Konkurs Języka 
Niemieckiego „Lust auf Lesen?"
- od roku szkolnego 2020/2021

Polskie Stowarzyszenie Nauczycieli Języka 
Niemieckiego (PSNJN) wiedzy krajowy

laureat I, II i III 
miejsca 
w etapie 
ogólnopolskim

21. Kresy - polskie ziemie 
wschodnie w XX wieku 
- od roku  szkolnego 2020/2021 

Instytut Pamięci Narodowej Komisja Ścigania Zbrodni 
przeciwko Narodowi Polskiemu

wiedzy krajowy laureat

22. Podlaskie Mistrzostwa 
w Ortografii 
 - do roku szkolnego 2020/2021

V Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego 
w Białymstoku

wiedzy wojewódzki I, II, III miejsce

23. „Moja pasja początkiem drogi 
do kariery”

Lokalne Centrum Doradztwa Zawodowego w Centrum 
Kształcenia Ustawicznego (od roku szkolnego 
2020/2021 im. Henryka Sienkiewicza) w Białymstoku

wiedzy wojewódzki laureat I, II i III 
miejsca w 
kategorii szkoła 
podstawowa

24. Wojewódzki Konkurs 
Historyczno–Literacki „By czas 
nie zaćmił i niepamięć". 
W poszukiwaniu prawdy 
o Katyniu, Smoleńsku i Obławie 
Augustowskiej

Jarosław Zieliński – Poseł na Sejm Rzeczypospolitej, 
Polskiej; Beata Pietruszka  - Podlaski Kurator Oświaty.

Do roku szkolnego 2018/2019 Biuro Poselskie Posła 
na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława 
Zielińskiego

wiedzy wojewódzki laureat I, II i III 
miejsca

25. Konkurs Językowo-Czytelniczy 
Dla Uczniów Klas V – VIII Szkoły 
Podstawowej „Learning English 
Through Reading” 
- w roku szkolnym 2020/2021

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Białymstoku wiedzy powiatowy laureat I 
miejsca

26. Powiatowy Konkurs Wiedzy 
Historycznej „Polska królów 
elekcyjnych  - historyczne 

Szkoła Podstawowa im. św. Franciszka w Trzciannem wiedzy powiatowy laureat I, II i III 
miejsca 
zajętego 



Lp. Nazwa konkursu Nazwa organizatora konkursu Typ 
konkursu

Szczebel 
konkursu

Miejsca uznane 
za wysokie

kwartety” 
- w roku szkolnym 2020/2021

indywidualnie

27. Archidiecezjalny Konkurs 
Wiedzy Biblijnej „A Słowo stało 
się Ciałem" 
- edycja od roku szkolnego 
2020/2021

Szkota Podstawowa nr 26 im. Stanisława Staszica 
w Białymstoku;
współorganizator: Wydział Katechetyczny Kurii 
Metropolitalnej Białostockiej i Sanktuarium 
Miłosierdzia Bożego w Białymstoku

wiedzy wojewódzki/
archidiecezjalny

laureat I, II i III 
miejsca 
- uczniowie 
kl. VII-VIII

28. Powiatowy Zambrowski 
Konkurs „English Expert” 
dla uczniów klas IV–VIII szkół 
podstawowych 
- w roku szkolnym 2020/2021

Szkota Podstawowa nr 4 im. Władysława 
Broniewskiego w Zambrowie

wiedzy powiatowy laureat I, II i III 
miejsca 
- uczniowie 
kl. VII-VIII

29. XII Konkurs Wiedzy o 
Samorządzie Terytorialnym 
dla młodzieży województwa 
podlaskiego 
- w roku szkolnym 2021/2022

Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Dąbrowie 
Białostockiej

wiedzy wojewódzki laureat I, II i III 
miejsca 
- uczniowie 
kl. VII-VIII

30. Ogólnopolski Konkurs 
Czytelniczy z języka 
angielskiego „Reading brings us 
unknown friends” dla uczniów 
klas 6-8 szkół podstawowych 
- w roku szkolnym 2021/2022

Zespół szkół Ogólnokształcących nr 8 w Gdyni wiedzy krajowy laureat I 
miejsca



Załącznik nr 4
do zarządzenia Nr 11/2022
Podlaskiego Kuratora Oświaty
z dnia 25 lutego 2022 roku

Wykaz zawodów artystycznych organizowanych
przez Podlaskiego Kuratora Oświaty lub inne podmioty działające na terenie szkoły

oraz miejsca uznane za wysokie w tych zawodach

Lp.
Nazwa konkursu Nazwa organizatora konkursu Typ konkursu Szczebel 

konkursu
Miejsca uznane 

za wysokie

1. Ogólnopolski Konkurs 
„Żołnierze Wyklęci – 
Bohaterowie Niezłomni”

Fundacja im. Kazimierza Wielkiego z Lublina, XXIX 
Liceum Ogólnokształcące 
im. cc. mjra H. Dekutowskiego ps. „Zapora” 
w Lublinie, Związek Żołnierzy Narodowych Sił 
Zbrojnych, Stowarzyszenie im. Kazimierza 
Wielkiego z Lublina

artystyczny krajowy I, II, III miejsce 
- uczniowie kl. VII-VIII

2. Solidarność i 
odpowiedzialność. Droga 
dzieci syberyjskich do 
Polski – pomoc Japonii 
i Polonii amerykańskiej 
1919–1922 
- od roku szkolnego 
2021/2022

Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha artystyczny/
(literacki, 
plastyczny, 
multimedialny, 
muzyczny)

krajowy laureat I miejsca 
na szczeblu krajowym

3. Międzynarodowy Konkurs 
Plastyczny "Portret 
Rodzinny 
- do roku szkolnego 
2020/2021

Ministerstwo Kultury Dziedzictwa Narodowego 
i Sportu w Warszawie, Centrum Edukacji 
Artystycznej w Warszawie,
Jednostka realizująca: Zespół Szkół Plastycznych 
im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie; 
Współorganizator: Stowarzyszenie „Wspólnota 
Polska” Oddział w Lublinie; Stowarzyszenie 

artystyczny/
(malarstwo, 
grafika, 
tkanina, 
rysunek, 
fotografia 
rzeźba, film lub 

międzynarodowy grand prix, 
I, II, III miejsce



Lp.
Nazwa konkursu Nazwa organizatora konkursu Typ konkursu Szczebel 

konkursu
Miejsca uznane 

za wysokie

Lubelski Plastyk w Lublinie; animacja)

4. Wojewódzki Konkurs 
Chórów projektu Akademia 
Chóralna – Śpiewająca 
Polska 
- od roku szkolnego 
2019/2020

Narodowe Forum Muzyki im. Witolda 
Lutosławskiego we Wrocławiu

artystyczny wojewódzki laureat I miejsca 
w kategorii C1;
laureat I miejsca 
w kategorii C2

5. Konkurs Recytatorsko-
Muzyczny poświęcony 
pamięci Błogosławionego 
Księdza Jerzego Popiełuszki 
- od roku szkolnego 
2019/2020

Zespół Szkół im. ks. Jerzego Popiełuszki 
w Juchnowcu Górnym

artystyczny wojewódzki laureat I miejsca 
w kategorii „Konkurs 
recytatorski”;
laureat I miejsca 
w kategorii „Konkurs 
pieśni”

6. Powiatowy Konkurs 
Twórczości Ludowej Dzieci 
i Młodzieży „Barwy 
Folkloru” 
- od roku szkolnego 
2019/2020

Zespół Szkół im. ks. Jerzego Popiełuszki 
w Juchnowcu Górnym

artystyczny powiatowy laureat I miejsca 
w kategorii 
„Wycinanka ludowa”;
laureat I miejsca 
w kategorii „Haft 
ludowy”

7. Powiatowy Konkurs 
Poetycki „Wierszem 
malowane”

Szkoła Podstawowa im. Szarych Szeregów 
w Czyżewie

artystyczny powiatowy I miej ce 
– uczniowie kl. VIII

8. Powiatowy Konkurs 
Piosenki Powstańczej 
i Harcerskiej

Szkoła Podstawowa im. Szarych Szeregów 
w Czyżewie

artystyczny powiatowy I miejsce 
– kategoria soliści, 
uczniowie kl. VIII



Załącznik nr 5
do zarządzenia Nr 11/2022
Podlaskiego Kuratora Oświaty
z dnia 25 lutego 2022 roku

1. Zawody sportowe w dyscyplinach sportowych (indywidualnych i zespołowych) 
organizowane przez Podlaskiego Kuratora Oświaty lub inne podmioty działające na terenie 
szkoły:

1) „IGRZYSKA STRZELECKIE MŁODZIEŻY SZKOLNEJ z broni pneumatycznej”.
Organizatorzy:
Podlaski Kurator Oświaty;
Podlaski Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy;
Podlaski Związek Strzelectwa Sportowego;
Uczniowski Klub Sportowy „KALIBER” – organizator bezpośredni.
Miejsca uznane za wysokie: I, II, III miejsce.

2) Zawody sportowe organizowane przez Podlaski Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy 
w kategorii Igrzyska Dzieci (ID) w dyscyplinach sportu:
a) Koszykówka,
b) Piłka Siatkowa,
c) Piłka Ręczna,
d) Piłka Nożna,
e) Unihokej,
f) Lekkoatletyka, w tym:

 Trójbój Lekkoatletyczny,
 Czwórbój Lekkoatletyczny,
 Sztafetowe Biegi Przełajowe,
 Drużynowe Biegi Przełajowe,
 Festiwal Sztafet,

g) Podlaskie Igrzyska w lekkiej atletyce im. Zbigniewa Orzeszko,
h) Tenis Stołowy,
i) Badminton,
j) Szachy,
k) Pływanie,
l) Narciarstwo biegowe/Nartorolki,
m) Koszykówka 3x3,2
n) Rugby TAG,
o) Aerobik dziewcząt,
p) Łyżwiarstwo szybkie,
q) Mistrzostwa Podlasia w biegu na orientację,
r) Indywidualne Mistrzostwa Województwa Podlaskiego w tenicie stołowym.

3) Zawody sportowe organizowane przez Podlaski Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy 
w kategorii Igrzyska Młodzieży Szkolnej (IMS):
a) Koszykówka,
b) Piłka Siatkowa,



c) Piłka Ręczna,
d) Piłka Nożna,
e) Unihokej,
f) Lekkoatletyka, w tym:

 Szkolna Liga Lekkoatletyczna,
 Sztafetowe Biegi Przełajowe,
 Drużynowe Biegi Przełajowe,
 Festiwal Sztafet,

g) Podlaskie IMS w lekkiej atletyce im. Stanisława Baszenia,
h) Tenis Stołowy,
i) Badminton,
j) Szachy,
k) Pływanie,
l) Siatkówka plażowa,
m) Narciarstwo biegowe,
n) Koszykówka 3x3,
o) Aerobik dziewcząt,
p) Łyżwiarstwo szybkie,
q) Strzelectwo,
r) Mistrzostwa Podlasia w biegu na orientację,
s) Rowerowa Jazda na Orientację,
t) Indywidualne Mistrzostwa Województwa Podlaskiego w tenicie stołowym.

4) Zawody sportowe organizowane przez Szkolny Związek Sportowy na szczeblu 
ogólnopolskim w różnych dyscyplinach sportowych rozgrywanych w ramach kategorii: 
Igrzyska Dzieci (ID) oraz Igrzyska Młodzieży Szkolnej (IMS).

2. Miejsca uznane za wysokie w zawodach sportowych szczeblu:

– krajowym (miejsca 1–4);
– wojewódzkim (miejsca 1–3);
– powiatowym (miejsca 1 - 3).


		2022-02-28T11:54:42+0000
	Beata Pietruszka




